
12xC4x 12xE
Ø3,5x15

2

4

6

10

3

5

7

8

9

11

910*298*16

644*278*16

910*298*16

636*298*16

644*278*16

644*278*16

668*300*2,5

476*298*16

476*298*16

576*277*16

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

3x

1x

1x

1x

09204

09438

09439

09424

09430

09194

09195

09198

09432

09197

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

8xR
M4x30

22400,00

N 16x

34906,00

T 4xP 16x
Ø3,5x16

O 16x

22244,0122705,00

22300,00

70013,01 70021,01

1h 40min PZ2 3m 600 mm4

C
L
E
A
N

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

8

9

27000,00 22243,00

SK NÁVOD NA MONTÁŽ
CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD
HU SZERELÉSI UTASÍTÁS
DE MONTAGEANLEITUNG

ID ID

4xS

12 284*277*1609205

13

14

600*156*16

250*120*16 1x

1x

1x

09199

09200 1/1

1/1

1/115 536*100*1609201

Ø6,3x8

2xB

M4x12

22502,00

1xH

33030,00

4xD

32008,00

50x

Ø1,6x20

21102,00

K 8x

35101,01

L 6x M 6x

36002,07 36002,07

1x 1/116 250*120*1609202

1x 1/117 256*546*2,509203

246mm

4

U 7x

24008,00

10

17

15

7

3

5

Ø8x30Ø7x50

F 5x

22250,00

Ø4x25Ø4x25

7xG
Ø2,5x16

22236,00

V 2x

50553,00

X 5x

30080,00

77

16

13

14

6

2

11 12



F
R
O
N
T

8

4

12xC

6xR

M4x30

P 12xO 12x 4xS

Ø6,3x8

1xH3xD K 8x L 6x M 6x

246mmØ8x30

6
2

59mm

59mm

47mm

12xE

Ø3,5x15

MAX 10mm

9

10

3

5

47mm



START MIN MAX

-3-

4

F 5x

Ø4x25Ø4x25

X 5x

50x

Ø1,6x20

U 7x

1133mm

cc
a

 1
0

0
m

m

5
6

3

4.

1.

2.

3.

1.

START MIN MAX

2.

3.

1.

2.

2

7

77

7xG

Ø2,5x16

3
0
m

m

30mm

579mm



START MIN MAX

-4-

1.

10

13

4x 2xR

M4x30

T 4xP 4x
Ø3,5x16

O 4x1xD

Ø7x50

9

8

642mm

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

14

15

16

17

V 2x

8mm

2xB

M4x12

N 16x

12

11

9.

4


